
Villa Jana

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Minimální pobyt 3 dny - cena den/ 5 000 Kč

01.06.2024 - 30.08.2024 - týden: 30 500 Kč

Zimní sezona - ceny

Penzion lze pronajmout pouze na celý týden od soboty do soboty (počet lůžek 15 + 2 přistýlky)

16.12.2023 - 22.12.2023 - týden: 32 000 Kč

23.12.2023 - 29.12.2023 - týden: 33 000 Kč

30.12.2023 - 05.01.2024 - týden: 45 000 Kč

06.01.2024 - 26.01.2024 - týden: 33 000 Kč

27.01.2024 - 01.03.2024 - týden: 35 000 Kč

02.03.2024 - 26.04.2024 - týden: 32 000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Minimalni pobyt 3 dny - cena den/ 4 000 Kč

27.04.2024 - 31.05.2024 - týden: 28 000 Kč

31.08.2024 - 13.12.2024 - týden: 28 000 Kč

Další informace:

Rekreační poplatek klienti hradí na místě (21,- Kč/dospělá osoba/den)

Požadujeme 3000 Kč - kauce při příjezdu - vrací se při odjezdu pokud nedojde k žádné škodě.

Použití krbu za zvláštní příplatek - 500 Kč (nutné zakoupit vlastní dřevo)



Stravování

Pobyt bez stravovani


